2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
Двадцать второе заседание
РЕШЕНИЕ

29 января 2021 года                                                                                                                                                  № 6

О передаче МБУК «Парк культуры и отдыха имени Ленина» Красногвардейского района

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06  октября  2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  12  января  1996  года     № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального района «Красногвардейский район» Муниципальный совет Красногвардейского района Белгородской области р е ш и л:

1. Управлению культуры администрации Красногвардейского района передать в подведомственность городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха им. Ленина» Красногвардейского района.
2. Администрации района совместно с управлением культуры администрации Красногвардейского района осуществить передачу имущества, находящегося в оперативном управлении МБУК «Парк культуры и отдыха им. Ленина» Красногвардейского района, в муниципальную собственность городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области (прилагается).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, связям с общественными организациями и СМИ Муниципального совета Красногвардейского района (Головенькина О.Ю.).
Председатель Муниципального совета

         Красногвардейского района                                                 Л.Н. Митюшин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Муниципального совета Красногвардейского района
Белгородской области

от 29 января 2021 года № 6
Перечень передаваемого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Навес эстрадный
	88 000,00
	0,00

	2
	Аттракцион  «Автомобили сталкивающие»
	3 716 351,00
	0,00

	3
	Аттракцион  «Вихрь»
	863 784,00
	0,00

	4
	Аттракцион  «Колокольчик»
	380 963,00
	0,00

	5
	Аттракцион  «Солнышко»
	490 089,00
	0,00

	6
	Детский комплекс
	210 311,00
	0,00

	7
	МАГ «Сейнер»
	91 400,00
	0,00

	8
	Квадрокоптер DJI Phantom 3 Advanced + дополнительный аккумулятор
	69 890,00
	17 472,64